

Les tarifs sont modulés et applicables aux enfants de 4 à 11 ans.

Tarifs

Quotient familial	Journée avec repas	Journée sans repas	Tarif semaine
Inférieur à 500	4,18 €	2,49 €	15,07 €
501 - 600	5,02 €	3,11 €	18,84 €
601 - 655	6,03 €	3,89 €	23,55 €
656 - 720	7,23 €	4,86 €	29,44 €
721 - 810	8,68 €	6,08 €	36,80 €
811 - 1000	10,41 €	7,60 €	46 €
Plus de 1000	12,50 €	9,50 €	57,50 €

AUTRES TARIFS:

Tarif absence non justifiée sans avoir prévenu la structure au moins 48h avant : 5€
Tarif absence justifiée sur présentation d'un certificat médical ou annulation au moins 48h avant : Gratuit

Modalités d'inscription et d'accueil

Pour les 4 - 11 ans

1 - INSCRIPTION PAR MAIL

Dès réception de ce planning, contactez-nous : un dossier sera à compléter pour valider l'inscription de votre enfant.

<u>Contact : cramos@cceals.fr</u> Possibilité d'Inscrire à la journée (avec ou sans repas)

2- INSCRIPTION SUR RENDEZ-VOUS

En présence d'un agent de la CCEALS à l'Accueil Place de Gaulle 71130 GUEUGNON Contact aux horaires bureau : 03 85 85 12 92 ou 07 86 88 27 07

Fin des inscriptions pour la semaine 1 avant le jeudi 11 avril et en fonction des places disponibles pour la semaine 2 jusqu'au 17 avril.



de 8h à 18h

0

Ex-école Jean Mace, rue Danton, 71 130, Gueugnon

Accueil matin : entre 8h et 9h

Accueil après-midi : entre 13h30 et 14h (journée sans repas)

Accueil soir : entre 17h et 18h

Vous pouvez faire une demande d'accueil élargie lors des inscriptions

- *à fournir lors de l'inscription : Attestation de QF + Photocopie du carnet de vaccination
- *à fournir pour le séjour : Tenue sportive adaptée, tenue de change, Gourde nominative + mouchoirs, Des chaussons pour les 4-5 ans + doudou si besoin



